
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA MIHAELA ŠILOBODA 

Sveti Martin pod Okićem 37b 

10 435 Sveti Martin pod Okićem 

KLASA:112-01/18-01/76 

URBROJ:238/27-13-18-1 

Sveti Martin pod Okićem, 09. siječnja 2019.godine 

 

Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17 i 68/18) 

ravnatelj Osnovne škole Mihaela Šiloboda iz Sv. Martina pod Okićem donosi: 

 

 

ODLUKU 
o poništenju natječaja za radno mjesto učitelj/ica povijesti i geografije 

 
 

 

I. 

Poništava se natječaja za radno mjesto učitelj/ica geografije i povijesti , 1 izvršitelj/ica na određeno 

vrijeme s punim radnim vremenom, objavljen 24. prosinca 2018. godine na oglasnoj ploči, web 

stranicama Škole i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

II. 

Ova Odluka bit će  objavljena na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Škole i Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

RAVNATELJ 

                                                                                                                                     Goran Lesjak 

 

 
 

 


